FABRYKA ARMATURR
SA 7010
7010    2013-06  1/ 2
* - возможны другие исполнения
Применение:Zastosowanie: Application:
Wszystkie elementy są zabezpieczone
przed korozją.
Wykonanie standardowe:

Ze względu na ciągły rozwój firmy zastrzegamy sobie prawo do modyfikacji produkowanych wyrobów.
В связи с постоянным развитием фирмы мы сохраняем за собой право внесения модификаций в производимые изделия.
Sposób zamawiania/ Order procedure/ Способ заказа:
Nr wyrobu; DN; materiały; PN;
Product number; DN; materials; PN;
№ изделия; DN; Материал; PN;
Przykład, Example, Пример:
7010; DN50; PN16.
FABRYKA ARMATURR
SA7010
DN H L D K
Masa
Вес
mm kg
50/GW 2” 165 125 7
80 200 160 14
100 220 180 18
150 285 240 33
200 340 295 34
187 156
242 195
319 195
319 260
319 260
G G1
3/4”
5/4”
2”
2”
2”
3”
cal
I x n
19x4
19x8/(4)*
19x8
23x8
23x8(12)*
No. Część, Part, Деталь
Materiały, Materials,
Материал
2
Pokrywa
Крышка
3
Kula wulkanizowana
Вулканизированный
шар
Aluminium AlSi
PN-EN1706:2001
Guma EPDM/NBR
PN-ISO1629:2005
4
Pierścień uszczelniający
Уплотнительное кольцо
Guma EPDM/NBR
PN-ISO1629:2005
5
Pierścień uszczelniający
Уплотнительное кольцо
Guma EPDM/NBR
PN-ISO1629:2005
6
Śruba
Болт
Stal nierdzewna
PN-EN ISO 4017:2004
7
Podkładka
Прокладка
Stal nierdzewna
PN-EN ISO 7091:2003
8

Ze względu na ciągły rozwój firmy zastrzegamy sobie prawo do modyfikacji produkowanych wyrobów.
В связи с постоянным развитием фирмы мы сохраняем за собой право внесения модификаций в производимые изделия.
Sposób zamawiania/ Order procedure/ Способ заказа:
Nr wyrobu; DN; materiały; PN;
Product number; DN; materials; PN;
№ изделия; DN; Материал; PN;
Przykład, Example, Пример:
7050; DN50; ; PN16.
DN H L D K
Masa
Вес
mm kg
50/GW 2” 165 125 8,5
80 200 160 15,5
100 220 180 19,5
150 285 240 34,5
200 340 295 35,6
250 108
280 128
316 141
355 173
355 173
G G1
3/4”
5/4”
2”
2”
2”
3”
cal
I x n
19x4
19x8/(4)*
19x8
23x8
23x8(12)*
7040                               7050
H L
Masa
Вес

Ze względu na ciągły rozwój firmy zastrzegamy sobie prawo do modyfikacji produkowanych wyrobów.
В связи с постоянным развитием фирмы мы сохраняем за собой право внесения модификаций в производимые изделия.
Sposób zamawiania/ Order procedure/ Способ заказа:
Nr wyrobu; DN; materiały; H; PN;
Product number; DN; materials; H; PN;
№ изделия; DN; Материал; H; PN;
Przykład, Example, Пример:
7080; DN80; 1095; PN16.
FABRYKA ARMATURR
SA7080
No. Część, Part, Деталь Materiały, Materials, Материал
1
Korpus
Корпус
 Żeliwo EN-GJS-400-15
 PN-EN1563:2012
2
Kołnierz
Фланец
3
Tuleja
Втулка
4
Grzyb
Грибок
 Mosiądz + Guma EPDM
 PN-EN 1982: 2010, PN-ISO 1629: 2005
5
Sworzeń
Шкворень
 Stal nierdzewna X5CrNi18-10
 PN-EN 10088-1: 2007
6
Prowadnica
Направляющая
 Mosiądz CuZn39Pb1Al
 PN-EN 11982: 2010
7
Pierścień uszczelniający
Уплотнительное кольцо
 Guma EPDM
 PN-ISO 1629: 2005
8
Rura osłonowa
Защитная труба
 Stal nierdzewna X5CrNi18-10
 PN-EN 10088-1: 2007
9
Rura dystansowa
Дистанционная труба
10
Nasada rury dystansowej
Насадка дистанционной трубы
 Stal nierdzewna X5CrNi18-10
 PN-EN 10088-1: 2007
11
Kołnierz górny
Верхняя манжета
 Stal nierdzewna X5CrNi18-10
 PN-EN 10088-1: 2007
12 Zawór napowietrzająco-odpowietrzający
Воздушный вантуз
 Stal nierdzewna
 PN-EN 10088-1: 2007
14
Śruba
Болт
 Żeliwo EN-GJS-400-15
 PN-EN1563:2012
 Żeliwo EN-GJS-400-15
 PN-EN1563:2012
 Stal nierdzewna X5CrNi18-10
 PN-EN 10088-1: 2007